

Til § 177:

61. Antallet af amtslandmålere af 1. grad i de sønderjyske landsdele forhøjes med 1 til 5.

Til § 178:

62. Antallet af overrevisorer nedsættes med 2 til 8.
63. Antallet af overassistenter forhøjes med 2 til 4.

Til § 180:

64. Antallet af assistenter i matrikeldirektoratet forhøjes med 6 til 12.

b. Statskontrollen med mejeriprodukter og æg m. m.

Til § 184:

65. Paragraffen affattes således:

„I 1. lønningsklasse er lønnen 10 800 kr. årlig, stigende efter 5 år til 11 700 kr.

Hertil henføres:

Direktøren.“

Til § 185:

66. Efter stk. a) indføjes som nyt stk. b):

„b) Lønning 6900 kr. årlig, stigende efter 5 år til 7500 kr.

Hertil henføres:

Kontorchefen.“

67. Stk. b) ændres til stk. c), og ordet „Ekspeditionssekretæren“ udgår.
68. Stk. c) ændres til stk. d).

Til § 186:

69. Efter „Forsøgslederen ved statens smørbedømmelser“ tilføjes:
„Forsøgslederen ved statens ostebedømmelser.“

Til § 189 a):

70. „Assistenten ved statens smørbedømmelser“ ændres til:
„Assisterer (2, hvoraf 1 ved statens smørbedømmelser).“

c. Den civile veterinæradministration.

Til § 192 e):

71. „Laboratorietjenten ved forsøgsstationen på Lindholm“ ændres til:
„Laboratorietjente ved forsøgsstationen på Lindholm (2).“

Til § 194 a):

72. Antallet af assistenter forhøjes med 1 til 3.

Til § 194 b):

73. Antallet af kontorassistenter forhøjes med 1 til 6.

d. Statens jordlovsudvalg.

Til § 196:

74. Antallet af kontorchefer forhøjes med 1 til 2, (deraf den ene ved jordlovsudvalgets kontor i Tønder).

Til § 197 a):

75. Sætningen „kontorchefen ved jordlovsudvalgets kontor i Tønder“ udgår.

Til § 198:

76. Antallet af fuldmægtige forhøjes med 1 til 3, (deraf den ene ved jordlovsudvalgets kontor i Tønder).